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 1-комнатные  квартиры

Работаем для вас  пн-пт  с 9 до 19, без перерыва, СБ–ВС — выходные.

найдЁм щедрого

покупателя

76•28•98

ОФИС 10 КВАРтАЛ:
ул. Дзержинского, 27 а, офис 4

33•33•34

ОФИС 15 КВАРтАЛ: 
ул. Дзержинского, 38

на вашу квартиру!

рядом 
со стоматологией
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Примечание Телефон

А 1 Свердлова, 41 8/9 33/19/8 УЛУЧШ КИРП 1 220 - Обмен с доплатой на 2-комн. в 1 квар-
тале! Сост. хорошее, док. готовы. 40-97-76

А 2 Дзержинского, 69 12/16 32/17/8 ТАШ ПАН 1 200 - Пластиковые окна,новые радиаторы, 
ремонт с/у. 1 взрослый собственник. 71-53-93

А 2 Кулибина, 2А 14/16 36/17/11 МАКАР ПАН 1 600 Л Пласт. окна, кач. ремонт! Все новое! 
Обмен с доплатой на 2-3-комн. кв-ру. 40-97-76

А 2 Кулибина, 2А 8/16 37/17/11 МАКАР ПАН 1 650 Л Современный супер-ремонт. Рассмотр.
вар-т обмена на 2-комн. с нашей доплат. 74-97-48

А 2 Свердлова, 68 2/9 33/17/7 СТМ ПАН 1 200 + Отличное состояние! Заходи и живи! 
Документы готовы! 71-41-06
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Примечание Телефон

А 2 Свердлова, 66 1/5 30/17/7 СТМ ПАН 1 190 + Пласт. окна, натяж. пот., стяжка полов, 
новая сантех., трубы поменяны. 61-72-07

А 3 Московский, 46 9/14 37/17/9 УЛУЧШ БЛЧ 1 270 + ЖК «Матрешка». Есть выбор этажейи 
планировок. 89022969673

А 3Б Маршала Жукова, 2 7/16 47/20/10 ЭЛИТ КИРП 2 400 Л Срочная продажа! Пластиковые окна, 
отличное состояние. 40-97-76

А 5 Орджоникидзе, 8 4/14 38/19/9 УЛУЧШ КИРП 1 680 Л Пластиковые окна, рядом детский 
сад, школа, магазины. ТОРГ. 40-97-76

А 8 Приморский, 27 1/9 34/17/9 МСК ПАН 1 260 +
Отличное месторасположение: 

рядом школа, детский сад. 
 Большая кухня, балкон остеклен. 

40-97-76

А 8 Ст. Разина, 72 5/9 33/17/8 МСК ПАН 1 380 + Пластиковые окна, рядом школа, 
садик. Чистая продажа. 71-53-93

А 9 Туполева, 4 10/16 31/17/8 ТАШ ПАН 1 200 + Обмен на 3-комн. в Авт. р-не. Евро-окна, 
шкаф-купе, счетч., рядом школа, д/сад 40-97-76

А 9 Ворошилова, 20 2/5 31/17/7 СТМ ПАН 1 150 + Рядом садик, торговый центр. Докумен-
ты готовы. Один собственник 40-97-76

А 10 Луначарского, 4 7/9 33/17/8 МСК ПАН 1 390 + Пласт. окна, новый линол., сантехника, 
балкон остеклен. 61-72-07

А 10 Дзержинского, 35 1/5 32/17/7 СТМ ПАН 1 300 + Свежий, современный ремонт – отлич-
ное состояние. Документы готовы. 61-72-07

А 11 Маршала Жукова, 22 6/9 33/17/8 МСК ПАН 1 470 + С хорошим ремонтом, встроенная 
кухня, кондиционер, пластик. окна. 71-53-93

А 13 Ворошилова, 71 6/9 33/17/8 МСК ПАН 1 450 + Встр.кухня, мебель, шкаф-купе. Раз-
вит. инфраструктура. Чистая продажа! 71-41-06

А 14А 40 лет Победы, 43а 6/9 33/12/11 УЛУЧШ ПАН 1 550 + Отличное состояние, пласт. остекле-
ние, теплый пол, натяжной потолок. 71-41-05

А 14А 40 лет Победы, 43в 15/18 42/18/9 УЛУЧШ ПАН 1 750 + Встроен. кухня, шкаф-купе, кондицио-
нер, пласт. окна, счетчики, нов.ремонт. 78-22-70

А 14А 40 лет Победы, 49д 9/14 38/17/11 УЛУЧШ МОН 1 400 Л Предчистовая отделка. 1 собственник. 
Чистая продажа, документы готовы! 62-01-17

А 15 Космонавтов, 3б 3/16 38/19/11 УЛУЧШ КИРП 1 850 Л Отличное сост. Свежий, кач-ный ремонт. 
Подойдет под ипотеку, сертификаты. 74-97-48

А 15 Космонавтов, 3б 14/16 38/19/11 УЛУЧШ КИРП 1 800 Л Встроен. кухня, шкаф-купе. Отличное 
состояние. Развитая инфраструктура. 71-41-05

А 16 Цветной, 31 5/9 37/18/10 УЛУЧШ КИРП 1 330 Л Один собственник! Стеклопакет, счетчи-
ки, больш. кладовка. Квартира пустая. 40-97-76

 1-комнатные  квартиры

Текст: Ольга Игнатова    
Российская газета – Федеральный выпуск 
№7538 (75)

Жилье по-копейски 

Самую дешевую однушку в России можно купить за 100 тысяч рублей
За 250 тысяч рублей решили продать хозяева одноком-

натную квартиру в поселке Омсукчан, что в 425 киломе-
трах от Магадана. Но если найдутся желающие, то собствен-

ники готовы снизить цену до 200 тысяч. Омсукчан — поселок 
городского типа, расположенный в очень суровой субарктиче-

ской климатической зоне. Там длинная морозная зима и короткое 
прохладное лето, когда в самый жаркий месяц — июль — столбики 
термометра не поднимаются выше 15 градусов. Туда едут, чтобы за-
работать: в окрестностях добывают золото, серебро, уголь и олово.

Но, как удалось выяснить «Российской газете», жилье в поселке в 
Магаданской области еще не самое дешевое. Федеральный пор-
тал «мир квартир» сообщил «рГ», что за 100 тысяч продается 
однокомнатная квартира в 30 квадратных метров в городе ко-
пейск Челябинской области. Порой диван дороже стоит. Правда, 
это жилье в строящемся доме. За 130 тысяч можно купить однушку 
в 33 «квадрата» уже в Челябинске. Она не требует ремонта.

За 135 тысяч рублей можно взять даже двушку (почти 47 ква-
дратных метров). Она расположена в городе Кохма Ивановской 
области. Это тоже новостройка — в шаговой доступности есть дет-
ский сад, школа, остановка, магазины. Кому хочется погреться, тот 
может рассмотреть вариант покупки жилья в Майкопе — столице 
Адыгее. Зима там бывает, но очень недолгая. За однушку в 25 «ква-
дратов» в Майкопе просят 190 тысяч.

Впрочем, все эти цены кажутся бросовыми только если 
сравнивать их с ценой столичной и подмосковной недвижи-
мости. Для жителей регионов, где продается такое жилье, 
даже такая стоимость кажется завышенной.

Но, может, такая недвижимость интересна москвичам и жителям 
других мегаполисов, у которых зарплаты одни из самых высоких 
в стране? Скупил по 100 тысяч квартиры в России и сдавай их 
потом в аренду. «Если в регионе или в конкретном месте в бли-
жайшее время ожидается какая-то инвестиционная активность 
— начинается строительство завода, сельхозпредприятия, там 
будут прокладывать дорогу, тогда почему бы и нет? —  
рассуждает руководитель аналитического центра 
«Индикаторы рынка недвижимости Олег Репченко. —  
А если в поселке или маленьком городе деловой 
жизни почти нет, то будет нереально найти аренда-
торов. У местных жителей денег нет, а из других 
городов кто туда приедет? 
Делать-то там все равно не-
чего».
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Примечание Телефон

А 17 40 лет Победы, 54 1/9 40/17/13 УЛУЧШ КИРП 1 550 + Большая, просторная квартира. 
Чистая продажа. 49-80-87

А 18А Южное шоссе, 83 6/9 48/18/13 МАКАР ПАН 1 750 Л Комфорт. просторная кв-ра, встр. кухня, 
счетчики, кладовка, лоджия остеклена. 71-41-05

А 18А Офицерская, 4 9/15 44/20/11 УЛУЧШ КИРП 1 600 + Большая квартира в кирпичном доме,  
состояние хорошее. 74-97-48

А 18А Полякова, 28 Б 
ЖК «Южный бульвар» 3/10 38/16/11 УЛУЧШ КИРП 1 600 + Дом сдан и заселен, предчист. отделка, 

балкон застекл. Видеонаб. + охр. возм. 62-01-17

А 20 Южное шоссе, 45 1/9 34/17/9 МСК ПАН 1 350 + Все чисто и аккуратно.  
Можно заехать и жить. 78-07-09

А 31 Юбилейная, 2 3/4 27/18/6 УЛУЧШ КИРП 970 - Свежий ремонт, сантехника, новая 
входная дверь. Один собственник. 74-97-48

Ц А. Кудашева, 116 1/9 33/17/8 МСК ПАН 1 250 + МОЖНО ПЕРЕДЕЛАТЬ ПОД ОФИС. 
Проходимое место.Документы готовы. 71-41-06

Ц А. Кудашева, 118 1/9 34/17/8 МСК ПАН 1 150 - Чистая продажа. Предчистовая 
отделка. 71-41-06

Ц Мира, 79 9/9 34/17/7 СТМ ПАН 1 200 - Пласт. окна, нов. батареи, трубы, сан-
тех., новый лифт, развит. инфраструкт. 71-41-05

Ц Ленина, 83 9/9 38/20/13 УЛУЧШ КИРП 1 250 - Пластиковые окна, счетчики, простор-
ная, светлая квартира! 40-97-76

Ц Индустриальная, 5 2/4 24/24/0 ЭКСП ПАН 700 - Квартира-студия, пластиковые окна, 
счетчики, хороший ремонт. 40-97-76

Ц Индустриальная, 7 2/4 24/24/0 ЭКСП ПАН 700 - Квартира-студия, пластиковые окна.  
Документы готовы. 40-97-76

Ц Карла Маркса, 71 2/3 20/20/0 ХРУЩ КИРП 900 - Пластиковые окна, ремонт, кухонная 
зона совмещена с комнатой. 40-97-76

ПРОдАеТСя 1-КОМНАТНАя-СТудия по ул. ОКТяБРьСКАя, 14а — 680 ТЫС. РуБ.
2/3 этаж, стены-кирпич, хороший ремонт – заходи и живи! Территория огорожена. 40-97-76
Ц Ленина, 27 5/5 28/28/0 УЛУЧШ КИРП 950 - СУПЕР-КВАРТИРА-СТУДИЯ! Встроенная 

кухня, пластиковые окна – заходи и живи! 78-22-70

Ц Победы, 19 5/5 24/17/0 ХРУЩ КИРП 650 - Студия, отл. сост., кух. гарнитур, новая 
сантехника, батареи. 62-01-17

Ц Победы, 39 5/5 19/19/0 ХРУЩ КИРП 690 - Эл. плита, новые трубы, сантехника и 
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
платой. Стеклопакеты, счётчики. 49-80-87

Ж Яблоневый овраг,  
Энергетиков, 13 5/5 46/30/6 ХРУЩ КИРП 800 - Квартира с ремонтом, пластиковые 

окна. Документы готовы. 71-53-93

Ж Яблоневый овраг, 
Никитина, 6 4/5 40/30/6 ХРУЩ КИРП 600 - Хорошее состояние! Чистая продажа!  

Документы готовы. 71-53-93

Ж Яблоневый овраг, 
Никитина, 27 1/5 45/24/8 ХРУЩ КИРП 800 - Квартира с отдельным входом, комна-

ты изолированные. Документы готовы. 89023398087

Ж Яблоневый овраг, 
Никитина, 29 3/5 33/29/0 ИЗЛ КИРП 550 + Пластиковые окна, счетчики. Чистая  

продажа. Документы готовы. 89023398087

СТА Приморский, 
Полевая, 13 8/9 50/29/8 МСК ПАН 1 400 + Балкон-рейка, отличный ремонт, 

пласт. окна, новый сан.узел. 71-41-06

СТА с. Хрящевка, 
Советская, 4 4/5 55/30/9 УЛЬЯН ПАН 1 250 + Документы готовы, отличное состоя-

ние. Планировка «самолет». 62-01-17

СТА с.Ягодное, Благопо-
лучный 8 пер., 14а 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 780 - 2-уровнев. квартира с предчистовой 

отделкой + 3 сотки земли. 49-80-87

СТА с.Ягодное, Благопо-
лучный 7 пер., 7 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 600 - Пластиковые окна, вода, электриче-

ство, 3 сот. земли, чернов. отделк. 71-41-05

СТА с.Александровка 
Фабричная, 3 2/3 44/30/7 ХРУЩ ПАН 1 000 + Отличный ремонт, 1,5 сот зем., ж/д,пласт.

окна, нов. сан-ка, душ, насаждения. 49-80-87

СТА Рус. Борковка,
Вокзальная, 30 4/5 44/30/6 ХРУЩ ПАН 1 450 Хорошая, чистая, очень теплая. Пласт. 

окна, сантехника в хорошем состоянии. 49-80-87

ПДС ЖК «Солнечный», 
Ореховая, 1 3/3 51/30/9 УЛУЧШ КИРП 1 600 + Очень хор. сост., натяж. потолки, тепл. 

полы, ламин., угл. ванная. Док. готовы. 62-01-17

ПДС ЖК «Солнечный», 
Ореховая, 3 1/3 51/30/10 УЛУЧШ КИРП 1 530 + Отлич. состояние! Заезжай и живи! Рас-

смотрю обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 49-80-87

ПДС ЖК «Солнечный», 
Ключевой пр-д 2/3 47/31/10 УЛУЧШ БЛЧ 1 290 + 2015 г. п. Предчистовая отделка. Докумен-

ты готовы, подходт под Мат. капитал. 49-70-69

ПДС ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 2/3 45/22/12 УЛУЧШ ПАН 1 250 + Отличная кв-ра с док-ми от подрядчи-

ка. Предчистовая отделка 49-70-69

СЫЗ п. Междуреченск 2/2 70/46/9 СТЛ КИРП 1 000 - Пластиковые окна. Хорошее состоя-
ние. Документы готовы. 71-41-06

СЫЗ п. Междуреченск 
Горького, 6 4/4 44/32/6 ХРУЩ КИРП 650 - Пластиковые окна. Хорошее состоя-

ние. Документы готовы. 49-80-87

ШИГ ст. Бичевная,  
Заводская, д.1 2/2 43/27/7 ХРУЩ ПАН 500 + Квартира в хорошем состоянии.  

Отличное месторасположение. 40-97-76

САМ Мориса Тореза, 129 - 45 УЛУЧШ КИРП 2 300 + Советский р-н, рядом Парк Победы. 
Аккуратная, ухоженная квартира. 71-41-05

УЛН р.п. Николаевка 
ул.Гагарина, 21 2/2 46 УЛУЧШ КИРП 1 000 - Косметический ремонт, газовое ото-

пление.Развит. инфраструктура. 71-53-93
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Примечание Телефон

А 1 Баумана, 6 5/5 78/54/17 СТМ ПАН 2 700 + Кух. гарнитур, шкафы-купе, кондицио-
неры остаются. хорошее состояние. 78-22-70

А 1 Баумана, 18 2/12 72/47/15 УЛУЧШ КИРП 3 000 Л Евро-окна, кондиц., встроен. кухня, 
пласт. окна. Заходи и живи! 71-41-06

А 1 Революционная, 40 6/16 61/39/8 ТАШ ПАН 1 800 Л СРОЧНАЯ ПРОДАЖА! рассмотрим 
все варианты расчета. 74-97-49

А 1 Свердлова,41 8/9 62/38/9 УЛУЧШ КИРП 1 950 Л Капитальный ремонт дома. Пустая. 
Никто не прописан. 49-80-87

А 2 Юбилейная, 21 4/16 51/33/7 ТАШ ПАН 1 550 + Балкон остеклен, есть счетчики на 
воду, новые радиаторы. Док. готовы. 49-80-87

А 3 Московский, 43 4/9 50/33/7 СТМ ПАН 2 000 + Натяжные потолки. Качественный 
ремонт – не требует вложений! 40-97-76

А 4 Свердлова, 44 1/9 60/40/8 МСК ПАН 2 000 2 Пластиковые окна, кух. гарнитур оста-
ется. Документы готовы. 71-53-93

А 5 Орджоникидзе, 7 4/9 68/43/9 МСК ПАН 2 400 Л Счетчики, окна во двор, евроокна, кух.
гарнит., кондиц., корпусн. мебель. 49-70-69

А 5 Орджоникиндзе, 18 3/9 59/43/8 СТМ ПАН 1 925 Л Квартира на 2 стороны, нов. тубы и 
сантехн., радиаторы, ремонт с/у. 47-25-28

А 7 Фрунзе, 15 3/9 50/35/7 СТМ ПАН 2 000 
ТОРГ + Чистая уютная квартира, пластиковые 

окна, удобное месторасположение. 49-80-87

А 7 Юбилейная, 41 6/9 63/44/7 СТМ ПАН 1 750 Л Отличное месторасположение, рядом 
школа и садик. Док. готовы. 71-41-06

А 9 Ст. Разина, 29 3/5 66/47/7 СТМ ПАН 1 950 Л Лоджия застеклена, хорошее состояние, 
документы готовы. 62-01-17

А 10 Буденного, 10 1/9 51/38/7 СТМ ПАН 1 835 Л Евро-окна, счетчики. Документы готовы. 
Чистая продажа. 89023772528

А 11 Приморский, 4 9/9 63/40/8 ЭКСП ПАН 2 450 - Отличное состояние, пластиковые окна. 
Документы готовы. 71-41-06

А 12 Гая, 10 10/12 60/38/8 ТАШ ПАН 2 300 Л Отличн. ремонт! Кухня остается. Рядом 
садики и школы. Рассмот. вар-ты обмена. 71-41-06

А 12 Гая, 10 8/12 60/38/8 ТАШ ПАН 1 930 Л Хор. состояние, пласт. окна, новые 
межкомн. двери, счетчики. 71-41-05

А 12 Гая, 12 9/9 65/42/10 МСК ПАН 2 700 + Пласт. окна, кондиц., итальянская ме-
бель остается. Очень хороший ремонт. 71-41-06

А 12 дзержинского, 17 9/9 68/43/9 МСК ПАН 2 650 Л Пласт. окна, встроен. кухня, шкаф-ку-
пе – остаются. Теплые полы. 40-97-76

А 13 40 лет Победы, 104 7/9 65/42/8 МСК ПАН 2 200 - Пласт. окна, лоджия остеклена, отде-
лана пластиком, счетчики на все. 71-41-05

А 13 Ворошилова, 65 1/9 68/43/8 МСК ПАН 2 850 + Качеств. ремонт. Встроенная кухня, 
пластиковые окна, пустая. Ключи. 40-97-76

А 13 Ворошилова, 69 1/9 84/48/13 УЛУЧШ КИРП  3 300 2 Евро-окна, хорошее состояние, лод-
жии остеклены, утеплены. 78-22-70

А 14 Дзержинского, 7а 9/9 61/42/9 МСК ПАН 2 390 Л Пластиковые окна, евро-ремонт в 
одной из комнат и сан. узле. 78-95-05

Еще чуток  

подкоплю! Жду!

не ЖДи! покупай!
копить Может цены 

упадут?? 
Жду...

ИПОТЕКА•МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ•БОЛЬШОЙ ВЫБОР ЖИЛЬЯ

76-28-98, 78-22-70 ул. Дзержинского, 38

у

п р е дста в л е н н ы е о б ъ е кт ы н е д в и ж и м о ст и п у б л и ку ютс я п о з а я в ка м ч аст н ы х л и ц



8 стр.    
НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД

 мноГокомнатные  квартиры

Р-
н

Кв
-л

Ко
м

-
на

т Адрес

Эт
аж

П
ло

-
щ

ад
ь

П
ла

ни
-

ро
вк

а

Ц
ен

а 
(т

ы
с.

 
ру

б.
)

Б
ал

-н

Примечание Телефон
 

А 1 4 Баумана, 18 21/12 72/47/15 УЛУЧШ 3 000 Л Евро-окна, кондиц., встроен.кухня, 
пласт. окна. Заходи и живи! 71-41-06

А 3А 4 Ленинский, 15 5/5 78/53/7 СТМ 2 700 2 Рассмотрим обмен. Хорошее состоя-
ние. Документы готовы. 74-97-48

А 6 4 Королева, 7 1/5 79/56/7 СТМ 2 250 2 В хорошем состоянии. Рассмотрим 
вар-ты прямого обмена с доплатой. 74-97-48

А 11 4 Маршала Жукова, 22 7/9 98/84/14 МСК 3 400 + В отличном сост. Евростандарт. Не 
требует вложений. Заезжай и живи. 61-72-07

А 7 4 Буденного, 13 2/9 75/60/7 СТМ 2 200 - Просторная чистая квартира, пустая. 
Никто не живет. Чистая продажа. 74-97-48

А 9 2+3 Свердлова, 13 15/16 116/75/12 ЛЕН 5 000 Л Квартира «евростандарт». 
Есть ВСЁ! 8-927-215-33-36

ШИГ 4 Волжский Утес, 
Безымянная, 1 4/9 65/44/7 СТМ 1500 Косметический ремонт, ш-купе, 

кух. гарн. с техн. 8-927-891-72-07

ЖИГ 4 Яблоневый овраг, 
Энергетиков, 5 3/5 61/45/8 ХРУЩ 1 050 + Пласт. окна, счетчики, отличная, 

светлая квартира. 8-927-891-72-07

А 17 5 70 лет Октября, 9 8/10 91/59/11 УЛЬЯН 3 700 3 Пластиковые окна, встроенная кух-
ня, счетчики. Документы готовы. 71-41-06

А 10 6 Луначарского, 9А 4/10 285/152/40 ЭЛТ 7 500 4 Квартира «евростандарт». 
Дорогой ремонт, мебель. 61-72-07
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Примечание Телефон

А 15 Автостроителей, 56 1/9 68/45/8 МСК ПАН 2 200 Л Пласт. окна, счетчики, встроенная 
кухня. Док. готовы, сделка в МФЦ! 78-22-70

А 15 Ворошилова, 2в 1/10 99/56/18 ВЛГ ПАН 3 250 2 Просторная, пласт. окна. Торг! 40-97-76

А 17 Тополиная, 43 9/9 67/44/11 УЛЬЯН ПАН 3 200 2 Капит.ремонт, тихие соседи. Кух. гар-
нитур. Обмен на 3-комн. в 8 кв-ле. 49-80-87

А 18 Полякова, 24 3/6 95/64/22 УЛУЧШ КИРП 5 500 2 Квартира «евростандарт», пластиковые 
окна. Очень качественный ремонт. 61-72-07

А 20 Тополиная, 9а 8/9 123/68/18 УЛУЧШ КИРП 7 000 3 Квартира-сказка! Отличное состояние! 
Заходи и живи! 71-41-06

Ц А.Кудашева, 116 3/9 64/44/8 МСК ПАН 2 600 + Счетчики, шкаф-купе. Хорошее состоя-
ние. Рассмотрим ОБМЕН. 71-53-93

Ц 50 лет Октября, 2 5/5 60/43/6 ХРУЩ ПАН 1 550 + Пластиковые окна, новая входная 
железная дверь, хорошее состояние. 71-53-93
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

А 1 1/3/3 Баумана, 14 5/5 66/12/7 СТМ ПАН 140 - СРОЧНО! 1/2 доля комнаты.  
Состояние очень хорошее. 49-80-87

А 31 1/2/2 Юбилейная. 2 2/4 0/12,4/0 УЛУЧШ КИРП 480 - Хорошее состояние, косметический 
ремонт. 71-53-93

А 1 1/2/2 Юбилейная, 4 3/4 43/19/8 УЛУЧШ КИРП 620 - Комната в очень хорошем состоя-
нии. Можно под сертификаты. 74-97-48

А 1 1/4/3 Ленинский, 40 4/9 0/17/0 УЛУЧШ КИРП 470 - Пласт. окно, свежий ремонт. По про-
смотру 8-987-933-20-22 Магомед. 62-01-17

А 2 1/2/2 Свердлова, 68 /9 59/12/7 МСК ПАН 500 - Чистая продажа, пустая. Ключи в день 
сделки. Документы готовы! 62-01-17

А 2 1/4/3 Свердлова, 80 4/5 71/13/7 СТМ ПАН 450 Л Пласт. окно, лодж. 6 м2 остекл.,  космет. 
рем., места общего польз. в хор. сост. 61-72-07

А 3 1/3/3 Фрунзе, 22 4/5 65/15/7 СТМ ПАН 500 - Пластиковое окно, пустая. 
Состояние комнаты отличное! 49-80-87

А 3 1/2/2 Московский, 35 3/9 44/17/7 СТМ ПАН 680 + С ремонтом, натяж. потолок, пласт.
окна, счетчики. С балконом! 71-41-06

А 3А 2/3/2 Ст. Разина, 32 1/16 49/16,3/8 ТАШ ПАН 590 - Две комнаты раздельные 7,8 кв.м и 
8,5 кв.м, счетчики, док. готовы! 40-97-76

А 5 1/3/3 Свердлова, 25 1/9 64/12/8 МСК ПАН 530 Л Чистая уютная, теплая комната, боль-
шая обустроенная лоджия. 71-41-05

А 5 1/3/3 Орджоникидзе, 15 5/5 0/19/0 СТМ ПАН 650 + Чистая продажа, состояние хорошее. 
Спокойные соседи. 71-41-06

А 6 1/3/3 Королева, 15 1/5 0/15/0 СТМ ПАН 520 - Пласт. окно, натяж. потолок, свежий 
косметич. ремонт. 71-53-93

А 12 1/1/1 Дзержинского, 19 8/9 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 400 - Хорошее состояние. Кондиционер. 62-01-17

А 12 1/4/3 Автостроителей, 98 8/9 0/10/0 МСК ПАН 335 - СРОЧНО! Тихие соседи! Чистая 
продажа, документы готовы. 61-72-07

А 15 1/3/3 Космонавтов, 15 1/9 66/17/8 МСК ПАН 500 - Косметический ремонт, хорошие сосе-
ди. Подходит под Мат. капитал. 74-97-48

Ц 1/3/3 Ленина, 31 5/9 13/13/0 УЛУЧШ КИРП 430 - Комната в хорошем состоянии. 
Документы готовы. 74-97-48

Ц 1/4/4 Победы, 16 1/5 0/35/0 УЛУЧШ КИРП 280 - Хорошее состояние. Чистая продажа. 
Документы готовы. 62-01-17

Ц 1/4/4 Победы, 18 4/5 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 280 - Пустая. В доме сделан кап.ремонт. В 
местах общ. польз. – очень чисто! 49-80-87

ЖМ 1/3/3 Майский, 64 12/16 38/17/8 ТАШ ПАН 450 + На двух хозяев, сейчас соседи не 
проживают, документы готовы. 62-01-17

Ж 1/3/3 Яблоневый овраг,
 Никитина, 23 5/9 65/13/9 МСК ПАН 350 - Документы готовы.  

Чистая продажа. 89272189321

Ж 2/2/1 Яблоневый овраг,
 Никитина, 29 3/5 34/28/7 ИЗЛ КИРП 550 + Пластиковое окно, счетчики,  

документы готовы. 49-80-87
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опытные специалисты + Четкий план действий = 

ПРАвИЛЬНый ОтвЕт НА вАш квАРтИРНый вОПРОС!

покупка •проДаЖа

оБмен Жилья

ЗВОНИ!  
33-33-3442-15-11

Дзержинского, 27а, офис 4 
Работаем ежедневно с 9 до 19, СБ, ВС-выходные
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Примечание Телефон

Ц 1-й Минский, 40 1 70 5 КИРП 
+ДРВ. 2 200 Крепкий добротный дом, санузел в доме, баня. 8-962-614-97-48

Ц Карла Маркса, 14 2 84 3,2 КИРП 2 300 Жилой дом, с небольшим участком земли  
в центре города. 8-927-211-53-93

Ц Одесский, 1 1 50 5 ДРВ - ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ, жилой дом, гараж, 
баня, санузел в доме 8-962-614-97-48

Ц Торновый проезд 2 79 3 КИРП 3 200 Хороший, жилой дом. Газовое отопление. 
Качественный ремонт. 8-962-614-97-48

Ц Царское село 2 150 5 КАР 4 800 Вода, электричество, сан. узел  в доме. 
Дорогой качественный ремонт. 8-927-211-53-93

Ц Интернациональная, 87 1 70 6 ДРВ 2 500 Хороший, крепкий жилой дом: комнаты и кухня. 
Кирпичный забор, хоз.постройки. 8-962-614-97-48

К Федоровка, 
Димитрова 2 50 8 БЛЧ 2 700 Жилая площадь 40 м2, газ, вода, сан. узел в 

доме, пластиковые окна, баня, насаждения. 8-902-339-80-87

Ж Александр. поле,  
Бородинская 1 30 6 ДРВ 550 Жилой, отделан сайдингом, газ.отопл., вода, 

баня, 2 комн.,кухня, хозпостройки. 1 собств. 8-962-611-57-76

Ж с.Моркваши 1 35 6 ДРВ 50 1/2 жилого дома (2 комнаты + кухня). Жилой 
Санузел на улице. Вход отдельны. 8-917-971-29-33

Ж Солнечная Поляна,
ул.Клубная 1 80 10 БЕТ 2 400
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
земельных участков.

По налогу на имущество физлиц налоговые льготы для 15 
категорий налогоплательщиков предусмотрены Налоговым 
кодексом РФ (ст. 407). Также они могут быть дополнительно 
установлены нормативными правовыми актами представи-
тельных органов муниципальных образований по месту на-
хождения налогооблагаемого имущества.

справка
Ознакомиться с полным перечнем налоговых выче-

тов по всем имущественным налогам, действующим 
за налоговый период 2017 года, можно с помощью сер-
виса «Справочная информация о ставках и льготах по 
имущественным налогам» на сайте ФНС.
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Примечание Телефон

СТА Ташелка, 
Заречная 1 120 24 КИРП 4 500

3 комн.+кух. мансарда, баня, бассейн, тепл. 
пол, пласт. окна, ламинат, хоз. постр., колодец.  

Дом на берегу реки.
8-927-619-79-45

СТА Узюково, 
ул.Куйбышева 1 44 17 ДРВ 1 600 Жилой дом. Газ.отопл., с/у и ванная в доме, 

насаждения есть хоз.постройки, док. готовы. 8-962-611-57-76

СТА Хрящевка, 
ул. Набережная 2 420 17 КИРП 7 500 Большой комфортный дом, 2 веранды, балкон, 

насаждения, баня. Все коммуникации в доме. 8-927-211-41-05

СТА Хрящевка, 
ул. Ворошилова, 3 1 120 15 ДРВ+КИР 3 000 Дом в хорошем состоянии-строили для себя, 

мебель. с/у в доме. Баня сруб, насаждения.
8-927-00-33-823

78-22-70

СТА Хрящевка, 
ул. Лесная 1 64/41/12 5 КИРП 2 500 Жилой, 3 комн., газ. отопл., с/у в доме. Рассмотрю 

вариант обмена на 3-комн. кв-ру в г.Тольятти 8-962-611-57-76

СТА Ягодное 2 320 15 БЛЧ 15 000 Цокольный этаж,ландшафт,сауна,бильярд,газ, 
своя скважина,выгребная яма 12м.

8-927-00-33-823
78-22-70

СТА Ягодное, 
ул.Спортивная 2 160 15 КИРП 3 500 Жилой дом 2-этажный с мансардой, гараж, 

баня, погреб.
8-961-388-27-46 
8-962-611-57-76

СТА Ягодное, 
ул. Греческая 2 381 10,5 КИРП 8 000 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме,  

насаждения,  своя скважина, канализация. 8-902-339-80-87

СТА Ягодное, 
Садовый пр-д 2 230 15 БЛЧ 3 700 Газ, вода, свет, баня, с/у в доме, 2 этажа, без 

внутр.отдел. Сейфовая дверь. Док. готовы. 8-927-211-53-93

СЫЗ Октябрьск,  
ул.Спортивная 1 90 - КИРП+ДРВ - Цена договорная, рассмотрю вариант обмена 

на квартиру. 8-962-614-97-48

СЫЗ Печерские выселки, 
ул.Советская 2 200 22+5 БЛЧ 2 200 Рассмот. обмен на 3-комн. Газ, вода, эл-во в 

доме, сауна, гараж, веранда, теплица. 8-962-614-97-48

ШИГ Усолье, 
ул.Мира 1 120 17 КИРП 2 500 Газ, вода, дом кирпичный, Очень хорошее 

состояние – заезжай и живи! 8-927-892-01-17

УЛН Моисеевка 
80 км от Тольятти 1 80 40 ДРВ - Пласт. окна, гор. /хол. вода, свет, газ, отоплен.газов.

хороший ремонт. баня, хоз. постройки, насаждения.
8-929-797-93-23 
8-927-770-68-51

УЛН Мелекесский р-н, 
Чувашский сускан 1 82 5 КИРП 1 300 Гараж 6х4 м, баня, дом в отличном состоянии, 

живописные места. 8-927-211-41-06

УЛН Мелекесский р-н,  
с.Рязаново 1 84 16 ДРВ 750 Дом жилой. ухоженный.Чистая продажа. 8-962-611-57-76
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71-41-05
сроЧно нужна! 2-комн. квартира
15, 16  кварталаХ. 

8-927-211-41-05
КуПЛю 3-КОМНАТНую КВАРТиРу в 9, 13 кв-ле Автозаводского района 
РАССМОТРю ВСе ВАРиАНТЫ.

куплю «Хрущевку» в центральном р-не. 

До 900 000 руб. 62-01-17

кУПиМ квАртирЫ
Для своиХ клиентов сеЙЧАс!

Звони ! 33-33-3476-28-98

ул. дЗержинскоГо, 27а, оф.4 
остановка «военное училище»

ул. дЗержинскоГо, 38  
рядом со стоматологией

деньГи за квартиру Сразу
                вы получите толЬко у наС !

СРОЧНЫЙ ВЫКУП жилья! 

куплю 1-комн. квартиру «старая москва» 
в 9, 3а кв-ле  автозаводского р-на до 1 200 000 руб. 

71-53-93

кУПЛЮ
2-кОМН. 
квАРтИРУ 

на шлюзовом 
улучшенной 
планировки

до 1 600 000 руб.

71-41-05
КУПлЮ СРОЧНО!

2-комн. квартиру 
в 16 квартале! 

до 1 850 000 руб.

78-22-70

кУПЛЮ 1-кОМН. 
в 10 квАРтАЛЕ

РАСчЕт СРАзУ

409-776

КУПлЮ СРОЧНО!
1-комн. квартиру 
цветной б-р, 3,5,7

16 квартал

78-22-70

сроЧно нужна 
3-комн. квартира 
в автозаводском р-не,  

в 6 кв-ле.

8-927-892-01-17

куплю 2-комн. квартиру  
в автозаводском р-не московской планировки  

в следующих кварталах: 12, 15, 16.
рассмотрю все варианты! деньГи на рукаХ!

40-97-76

куплю 1-комн. 

8-962-611-57-76

московской планир. 
«самолет» 

в новых кварталах

срочно
ищем оБмен!

2-комн, 5/12, Революционная, 7, 
с ремонтом на 3-комн. + допла-

та в 1, 2, 4, 5 кварталах. 
74-97-48

74-97-48

ищем обмен 
дом 140 м2 в с.пискалы 

на 2-комн. кв-ру  
от 55 м2 в тольятти
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 � снт «бережок». На 1-м этаже 
кухня и комната с прихожей, на 2-м –  
2 комнаты. Баня кирпич, гараж, 
сарай, 2-ой участок от воды. Тел.  
71-41-06

 � снт «вишняки», с. Нижнее Сан-
челеево, 6 соток. В доме 2 комнаты, 
коридор, кухня. Цена: 370 тыс. руб. Тел. 
78-22-70.

 � в. сускан, ул. Дачная.  Электри-
чество, вода, баня в доме. Дом: 1 этаж, 
30 м2, участок 17 сот., кирпич. Цена: 2 
200 т. р. Тел.: 8-909-364-35-93.

 � снт «даниловское», с. Ти- 
мофеевка. Вода, свет, баня, насажд., 
мебель, пустая, с/у в доме, двойной 
зем. уч-к. Док. готовы. Дом: 2 этажа, 
70 м2, участок 5 сот., кирпич. Цена: 
980 т. р. Тел.: 78-22-70.

 � снт «даниловское», ул. Се-
верная. Большой дом, 2 этажа, 125 м2, 
из керамзитобетонных блоков, уте-
плен пенополистеролом, обшит сай-
дингом, 2 спальни и кухня-столовая 
30 м2, с/у: туалет, раковина, место под 
душ-кабину/ванну. Есть накопитель-
ный водонагреватель. Тел. 31-81-62.

 � снт «ермаковское», с. Ерма-
ково. Участок приватизированный, 
огорожен забором. Дом: 2 этажа,  
60 м2, участок 6 сот., кирпич. Цена: 
450 000 руб.  Тел.: 61-72-07.

 � снт «ермаковское», с. Ер-
маково. Заповедная зона на берегу 
Волги. Рядом магазины, рынок. Блоч-
ный дом, 2 этажа, 50 м2, ухоженный. 
уч-к 5 соток, теплица. Баня кирпич-
ная внутри отделана дерревом. 
Питьевая вода, свет, охрана круглый 
год. Цена: 350 000 руб. Цена: 8902-
296-96-73

 � снт «ЗелЁная даль», 2 этаж. 
кирпичный дом, баня, теплица, на-
саждения по всему участку. По про-
смотру 8-917-969-52-60 Борис. 71-41-
05 Ирина.

 � снт «Зеленая даль», 3 массив, 
ул.14, 8 соток, ухоженная, дом 4х7м 2 
этажа из кирпича, терасса, гараж. Все 
насаждения: яблони, абрикос, груша, 
слива, вишня. Есть колодец. Цена: 300 
000 руб. Тел. 8-927-784-24-26 Нина 
Александровна.

 � снт «Зеленая даль», с. Высел-
ки, участок огорожен. Военный вагон-
чик, баня сруб, беседка, сад (яблоки, 
вишня, груша),  гараж для автомобиля, 
бетонные дорожки. Дача огорожена. 
Цена: 200 000 руб.По просмотру 8-92-
76-13-69-84 Олег, 49-80-87 Наталья.

 � снт «Зеленая даль-1», 25 км. 
от города, На участке военный вагон-
чик. Баня сруб, гараж, беседка, наса-
ждения. Свет. Вода. Цена: 250 тыс. руб. 
ТОРГ. Тел. 8-927-613-69-84 Олег.

 � снт «Зеленовка-прилесье», 
Московское шоссе. Домик летний. На 
1 этаже закрытая веранда с летней 
кухней (газовая плита), одна большая 
уютная комната с печкой-буржуйкой, 
на 2 этаже большая жилая мансарда, 
нужен косметический ремонт. Есть 
баня. Эл-во круглый год по заявке, 
оплата по счетчику. На участок ря-
дом с домом и баней подведена чи-
стая питьевая вода бесперебойно , а 
также вода техническая для полива 
по - сезонно. Круглогодичная охрана 
СНТ. Цена: 450 тыс. руб. Тел. 49-80-87, 
8-917-138-22-72.

 � снт «Золотой якорь», с. Хря- 
щевка, двухэтажный кирпичный дом, 
2 комн. утеплены, баня, теплица. Ря-
дом Волга. Цена: 750 т. р. Тел. 620-117 
Татьяна.

 � снт «Здоровье», с. Хрящевка. 
5 соток земли, есть фундамент 6х6м, 
домик-бытовка, свет, вода. 71-41-06.

 � с. кирилловка, ул. Гагарина. Вода, 
электричество, газ, в доме, насаждения, 
1 взрослый собственник. Торг. Дом: 1 
этаж, 69 м2, участок 13 сот., кирпич. Цена: 
750 т. р. Тел. 620-117.

 � снт «комсомольск-2», не до-
езжая с. Н. Санчелеево, 14 км от горо-
да, есть времянка, свет, поливочная и 
питьевая вода, насаждения. Цена: 90 000 
руб. Документы готовы. есть межевание. 
8-937-237-95-66, 8-937-238-03-45.

 � снт «лада». с. Переволоки.
Цена договорная. 6 соток. 8-927-789-
70-02 Валерий.

 � снт «водоЗабор». ул. Медо-
вая. Спорт. площ. под авто, пласт. 
окна, баня, печь в доме, с/у и душ 
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
печь, баня, насаждения: яблони, гру-
ша. слива. Тел. 8-927-613-04-59

 � снт «приморское». Элек-
тричество, баня, насаждения, ря-
дом река Волга. Дом: 2 этажа, 70 м2,  
участок 5 сот., кирпич. Цена:  
1 000 т. р. Тел.: 78-22-70.

 � снт «приморское». Площадь 
дома 60м2, 4 комнаты в доме, хоз.
блок, баня, гараж, погреб, все на-
саждения. Цена: 1 150 тыс. руб. Тел. 
71-53-93.

 � снт «прибой», с. Подстепки, 
ул. 2, вода, свет, насаждения, два эта-
жа, дом из красного кирпича, с 2019 
года возможна прописка! Цена: 575 т. 
р. Тел. 8-987-936-46-26.

 � снт «росток», с. Подстепки, 
2-этаж. дом мансардного типа, на 
1-м этаже  кухня и 2 ком-ты, на 2-м  – 
две комнаты, с/у в доме, стоит титан. 
Дачный уч-к ухожен, все насажд., 
2 теплицы из поликарб., на улице 
септик. Баня, сарай, стоянка для 
авто, док. оформлены. Цена: 1 500 
тыс.руб. Тел. 409-776 Ольга.

 � снт «раЗдолье-1», с. Хрящев-
ка. Газ, вода, эл-во, участок ухожен-
ный. Возможно зимнее проживание, 
прописка. Дом: 2 этажа, 100 м2, уча-
сток 6 сот., кирпич. Цена: 1 050 т. р.  
Тел. 49-80-87.

 � снт «росток-1», с. Подстепки. 
Дом 36 м2, одноэтажный, блочный, 
есть баня, насаждения, Цена: 500 т. 
руб. Тел. 71-53-93.

 � снт «росток-2», с. Подстепки, 
S дома=104м2, S уч-ка=12соток, эл-во 
круглый год, баня, теплица, хоз.по-
стройка, насажд. Пласт. окна. С/у на 
улице. 2-й этаж 3 комнаты, холл, бал-
кон, 1-й этаж–кухня, зал, гараж. Наве-
сы. ТОРГ. Уч-к 12 соток. Цена: 2 350 т. р. 
Тел. 8-927-268-67-78.

 � снт «радиотеХник» , г.Жигу-
левск, 20 соток, первая линия от 
Волги, рядом лес, горы. Тел 8-927-
268-22-70.

 � снт «санЧелеево», Цена: 500 000 
руб. 8-987-96-37-362.

 � снт «санЧелеево-13», с. В. Сан-
челеево, проезд, 21, 2-этажн., си-
ликатн. кирпич, косметич. ремонт, 
мебель остается, насаждения. хоз.
постройки, забор метеллический.Ря-
дом озеро. Цена: 180 000 руб. Тел.8-
902-296-96-73.

 � снт «строитель», п. Переволоки. 
Газ, вода, электричество, туалет, наса-
ждения, хорошие соседи, 200 метров 
до Волги.  Дом: 1 этаж, 30 м2, участок 6 
сот., кирпич. Цена: 200 т. р.  Тел.: 8-987-
936-62-10.

 � снт «тимоФеевка-1», хорошая 
дача, насаждения, крепкий дом, но-
вый туалет, есть место под машину. 
74-97-48.

 � снт «уют», с. Ягодное, кирп.дом 
2 эт., S=70м2, свет, вода, счетчики, 
баня, пласт. окна. Новая крыша. Наса-
ждения. Тел. 71-53-93.

 � снт «уют», с. Ягодное, 2-эт. дом, 
S=50м2, обшит сайдингом, утеплен, 
мансарда, летняя кухня 3х5м, гараж, 
баня. Участок 5 соток: все насажде-
ния, поливная вода+скважина, пар-
ник 7,5 м2. Тел. 8-927-210-98-90.

 � снт «уют», с. Ягодное. Свет, 
счетчики, вода. Насаждения: яблони, 
абрикосы, смородина, малина. Дом: 
1 этаж, 15 м2, участок 5 сот., кирпич. 
Цена: 450 т. р. Тел.: 71-41-05.

 � снт «уют», с. Ягодное. Вода, эл-
во, сан. узел в доме, своя скважина, 
отопление, баня, теплица. Дом: 2 
этажа, 70  м2, участок 5 сот., кирпич. 
Цена: 1500 т. р. Тел.: 78-07-09.

 � снт «урожай», 21 кв-л Авто-
заводского р-на, S дома = 150м2,  
 уч-ка = 5 соток, хороший дом, своя 
скважина, баня. Тел. 8927-26822-70.

 � Федоровские луГа, Ухоженная, 
уютная дача, кирпичн. дом. Своя сква-
жина, теплица, мангал, рядом озеро с 
удобным спуском, настил для купания, 
хорошие, дружные соседи. Тел. 71-41-05.

 � снт «яблоЧко», с. В. Санчелее-
во. Хороший ухоженный домик, тер-
раса, баня новая срубовая, 2 тепли-
цы из поликарб-та, погреб, ухожен. 
уч-к. Тел. 8-902-337-25-28
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СНИМУ ПОМЕщЕНИЕ 
ПОД АтЕЛЬЕ 

ДО 18 М 2 
в Автозаводском районе 

с 10 по 20 кварталах

8-939-705-01-51
сдам

 � даЧу ПТО, «ПРОСТОР», ул. № 
6, на летний сезон. 8-917-967-88-14 
Раиса.

 � даЧу, снт «прилесье», с. 
Ягодное, S дома=360м2, S уч-ка=5 
соток, 3 этажа! Шикарная дача! 4 
уровня, отопление, гор./хол. вода, 
возмож. круглогодичное прожива-
ние,  гостиная с камином, спальня, 
баня, гараж. Все насаждения пло-
доносят. Цена: 20 000 руб. 71-41-05.

 � комнату, ул. Юбилейная, 13, с 
мебелью. Цена: 5 000 руб./мес. Тел. 
8-917-111-82-51.

 � комнату, Московский пр-т, 13,  
5/5, с мебелью, S= 11 м2, на дли-
тельный срок. Цена 3 700 руб. всё 
включено. Тел. 8-917-965-16-77 
Вера Дмитриевна.

 � комнату, ул. Льва Яшина, 7, 9 
м2. Меблированная. Оплата 4 000 
руб. (всё включено). Тел. 8-927-268-
90-85.

 � комнату, ул. Фрунзе, 37. 11м2, 
с мебелью. Цена: 4 000 руб. +  свет. 
Тел. 8-927268-90-85.

 � комнату, Московский пр-т, 13, 
4/5, с мебелью. Цена 4 500 р. Тел.: 
8-927-892-30-90 Надежда.

 � комнату, ул. Луначарского, 21,  
13 м2 (в 3-комн. квартире), 1/5, на 
длительный срок. Есть все необхо-
димое для проживания: диван, холо-
дильник, стол, TV, шкаф-купе, 1 кро-
вать (1 спальное место). Пластиковое 
окно, балкон. Цена 5 000 руб./мес. 
Тел. 8-902-411-88-07 Евгения.

 � малосемейку, ул. Туполева, 17, 
3500р. + свет, вода. 8-927-611-94-48 
Мария.

 � 1-комн., г. Самара, ул. Пяти-
горская, 10. Все вопросы по тел. 
8-999-158-66-80.

 � 1-комн., ул. Юбилейная, 17, 
Состояние хорошее, есть мебель 
и техника. Цена: 6 500 руб.+квитан-
ция. Тел. 8927-611-94-48.

 � 1-комн., Южное шоссе, д. 77. 
Большая площадь – 72 м2. Меблиро-
ванная, с  техникой. Оплата 12 тыс. 
руб. + ком. услуги.  8-927-268-90-85.

 � 1-комн., Южное шоссе, 89, 8/9, 
18а квартал, S=50 м2, евроремонт, 
Интернет. спутниковое ТВ, кондици-
онер, джакузи. Цена: 20 000 руб. + 
свет+ вода+Интернет. Тел. 8-917-824-
95-39 Алексей.

 � 1-комн., 40 лет Победы, 47а, 
состояние отличное, евроремонт, 
встроен. кухня. Цена: 10 000 руб + 
квитанция. Тел. 8-927-611-94-48.

 � 1-комн., ул. 70 лет Октября, 22, 
9/9, 20 квартал, S=33/18/7 м2. Квар-
тира после ремонта. Чистая, ча-
стично меблированная. 9 000 руб. 
Тел.8-927-214-67-91 Александр.

 � 1-комн., б-р Кулибина, 5, ме-
бель, техника. Цена: 9 000 руб. + ком.
услуги. Тел. 8-927-892-30-90.

 � 1-комн., Автозаводское шоссе, 
41, 9/10, S=31/14/8 м2, лоджия, ме-
бель, техника, Цена: 8 600 руб. + ком. 
услуги.Тел. 8-917-122-84-17. 

 � 1-комн., Приморский б-р, 42,  
6 кв-л, Полностью меблиров. Цена: 
10 000 руб. + свет, вода. Тел.: 8-927-
268-90-85, 8 (8482) 78-90-85.

 � 1-комн., ул. Ворошилова, 12, 
10 кв-л, Цена 8 500 руб./мес.+ ком.
платежи. БЕЗ МЕБЕЛИ. 8-987-167-
09-58 Елена.

 � 1-комн., ул. Индустриальная, 
д. 7. Оплата 5000 руб. + коммуналь-
ные платежи. Мебель, техника. Тел. 
8-927-268-90-85. 

 � 1-комн., ул. Ленинградская, 30, 
2/4, S=32/18/6 м2, в хорошем состо-
янии, балкон остеклен, частично 
меблирована. Цена 7 000 руб. + кви-
танция. тел. 8-917-129-01-11 Анатолий.

 � 1-комн., ул. Ленинградская, 39, 
4/5, S = 30 м2, на длительный срок. Кос-
метический ремонт. Установлены счет-
чики. Частично меблирована (плита, 
кух. гарнитур + стол). 6 500 руб. + вся 
квит. Тел. 8-960-845-14-79 Елена.

 � 2-комн., Южное шоссе, 23, 
7/17, 21 квартал, S=75 м2, есть стир. 
машина, кух. гарнитур, варочная 
поверхность, духовой шкаф, хо-
лод., микроволновка, 2 дивана, 
шкаф-купе. Интернет, Wi-Fi. 15 
000 руб + свет и вода по счетчику. 
8-937-230-44-70 Алсу.

 � 2-комн., ул. Фрунзе, 10, 5/5, 3 
а квартал, S=47 м2 – общая, 7 м2 – 
кухня. Частично меблированная: 
кровать, холодильник, стиральная 
машина, плита, микроволновка. 
Удобное месторасположение. Ухо-
женный двор, чистый подъезд. 
Хорошие соседи. 12 000 руб.+ элек-
тричество. Тел. 8-962-610-65-89.

 � 2-комн., ул. 70 лет Октября, д. 
13. С  техникой и мебелью. Оплата 
13 000 руб. + коммунальные услуги. 
8-927-268-90-85.

 � 2-комн., ул. Ворошилова, 34, 
9 кв-л, 5/5 этаж. кирп.дом. пустая, 
чистая, на кухне плита, в коридо-
ре шкаф. Рядом «МакДоналдс», ТЦ 
«Вояж», лес. Цена: 10 000 руб./мес. 
Тел. 8-987457-22-64.

 � 2-комн., ул. Офицерская, 9. 
С  мебелью и техникой. Оплата 14 
тыс. руб. + коммунальные услуги. 
8-927-268-90-85.

 � 2-комн. ул. Революционная, 
58, меблированная. Цена: 9 000 
руб.+ком.усл. Тел. 749-748. 

 � 2-комн. ул. Горького, 92, 4 
подъезд, 3/9, мебель, техника, стир. 
машина, кондицион., Коммандиро-
вочным или семье. Цена: 13 000 руб. 
+ ком. услуги. Тел. 8-963-118-47-97.

 � 3-комн. б-р Татищева,2, 19 кв-л, 
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